



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

COOCOO DESIGN APS
HOUVEJ 12, 9550 MARIAGER
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. december 2023

Jan Arndt Trintved

CVR-NR. 40 60 45 02

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cocoo Design ApS Houvej 12 9550 Mariager
	CVR-nr.: 40 60 45 02 Stiftet: 24. juni 2019 Kommune: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Jan Arndt Trintved
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sydbank Østre Havnepromenade 26, st. 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og handel med hundeudstyr.

Usikkerhed ved indregning og måling

Da den fremtidige indtjening afhænger af stærkt øget salg af varebeholdninger, er der forbundet en vis usikkerhed ved indregning og måling af anlægsaktiver 461 tkr. og varelager 1.645 tkr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 611 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har reetableret sin kapital ved konvertering af gæld fra selskabets moderselskab.

Da de forhold som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB		-26.698	-12.806
Af- og nedskrivninger		-535.108	-535.108
DRIFTSRESULTAT		-561.806	-547.914
Andre finansielle omkostninger.....	1	-66.294	-66.178
RESULTAT FØR SKAT		-628.100	-614.092
Skat af årets resultat.....	2	16.668	64.515
ÅRETS RESULTAT		-611.432	-549.577
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-611.432	-549.577
I ALT		-611.432	-549.577

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		461.037	996.145
Materielle anlægsaktiver.....	3	461.037	996.145
ANLÆGSAKTIVER.....		461.037	996.145
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.644.738	1.648.442
Varebeholdninger.....		1.644.738	1.648.442
Andre tilgodehavender.....		0	4.509
Tilgodehavender.....		0	4.509
Likvide beholdninger.....		5.095	1.239
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.649.833	1.654.190
AKTIVER.....		2.110.870	2.650.335
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		78.655	-4.009.913
EGENKAPITAL.....		118.655	-3.969.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.975.290	6.605.248
Anden gæld.....		1.925	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.992.215	6.620.248
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.992.215	6.620.248
PASSIVER.....		2.110.870	2.650.335
Eventualposter mv.	4		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	40.000	-4.009.913	-3.969.913
Forslag til resultatdisponering.....		-611.432	-611.432
Transaktioner med ejere			
Tilskud.....		4.700.000	4.700.000
Egenkapital 30. juni 2023.....	40.000	78.655	118.655

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	66.290	66.166	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4	12	
	66.294	66.178	
Skat af årets resultat			2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-16.668	-64.515	
	-16.668	-64.515	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2022.....		3.745.755	
Kostpris 30. juni 2023.....		3.745.755	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....		2.749.610	
Årets afskrivninger		535.108	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....		3.284.718	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		461.037	
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HCK Holding Aalborg A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling			5
Da den fremtidige indtjening afhænger af stærkt øget salg af varebeholdninger, er der forbundet en vis usikkerhed ved indregning og måling af anlægsaktiver 461 tkr. og varelager 1.645 tkr.			
	2022/23	2021/22	
Medarbejderforhold			6
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
